
                                                                         Zarządzenie nr 45/2022 
                                                            Burmistrza Modliborzyc 
                                                          z dnia 5 października 2022r. 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowych 
 nazw miejscowości i ich części. 
 

Na podstawie  art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn.  zm.), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy  
z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości  i obiektów fizjograficznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1443) i § 1 ust. 2, § 3 ust.1 pkt 2 załącznika do Uchwały 
Rady Miejskiej w Modliborzycach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie  zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych w gminie Modliborzyce (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 25 stycznia 2019 r. poz. 682 ), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości: 

Dąbie, Gwizdów, Lute, Majdan, Michałówka, Modliborzyce, Stojeszyn Drugi, Stojeszyn 
Pierwszy, Stojeszyn-Kolonia, Wolica Druga, Wolica Pierwsza, Wolica-Kolonia w sprawie 
zniesienia urzędowych nazw miejscowości  i ich części: 

 
1) Dąbrocz (wieś) -  z mieszkańcami miejscowości Dąbie; 
2) Gwizdów (przysiółek wsi Gwizdów) - z mieszkańcami  miejscowości Gwizdów; 
3) Luciniec (część wsi Lute) - z mieszkańcami miejscowości Lute; 
4) Lute Doły (wieś) - z mieszkańcami miejscowości Lute; 
5) Stara Wieś (część wsi Lute) - z mieszkańcami miejscowości Lute; 
6) Majdan Kolonia (Kolonia) - z mieszkańcami miejscowości  Majdan; 
7) Kornelówka (część wsi Majdan) - z mieszkańcami miejscowości Majdan; 
8) Majdan (część Kolonii Majdan-Kolonia) - z mieszkańcami miejscowości Majdan;  
9) Przymiarki (część wsi Michałówka) - z mieszkańcami miejscowości Michałówka; 
10) Krasonie (wieś) - z mieszkańcami  wsi Gwizdów; 
11) Janówek (część miasta Modliborzyce) - z mieszkańcami miejscowości Modliborzyce; 
12) Grabczycha (część wsi Słupie) - z mieszkańcami miejscowości Słupie; 
13) Księże Słupie (część Wsi Słupie) - z mieszkańcami miejscowości Słupie; 
14) Grabczycha (część wsi Stojeszyn Drugi) - z mieszkańcami miejscowości Stojeszyn 

Drugi, Stojeszyn Pierwszy, Stojeszyn-Kolonia; 
15) Dwór (część wsi Stojeszyn Drugi) - z mieszkańcami miejscowości Stojeszyn Drugi, 

Stojeszyn Pierwszy, Stojeszyn – Kolonia;  
16) Wolica Górna (część wsi Wolica Druga) - z mieszkańcami miejscowości Wolica 

Druga, Wolica Pierwsza, Wolica-Kolonia; 
17) Folwark (część Kolonii Wolica-Kolonia) - z mieszkańcami miejscowości Wolica- 

Kolonia, Wolica Druga, Wolica Pierwsza; 
18) Kopaniny (część Kolonii Wolica-Kolonia) - z mieszkańcami miejscowości Wolica-

Kolonia, Wolica Druga, Wolica Pierwsza; 
 

§ 2  
1. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców na temat zniesienia  

urzędowych nazw miejscowości lub ich części wymienionych § 1 ust.1 pkt.1-18. 
                                                                    



§ 3 
1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 17.10.2022r. do 

31.10.2022r. 
§ 4 

1. Konsultacje społeczne polegać będą na wyrażeniu opinii na formularzu  imiennej ankiety 
konsultacyjnej: 
1) dla mieszkańców miejscowości Dąbie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego  

Zarządzenia; 
2) dla mieszkańców miejscowości Gwizdów stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia; 
3) dla mieszkańców miejscowości Lute stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia; 
4) dla mieszkańców miejscowości Majdan stanowiącej załącznik  nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia; 
5) dla mieszkańców miejscowości Michałówka stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszego 

Zarządzenia; 
6) dla mieszkańców miejscowości Modliborzyce stanowiącej załącznik nr 6 do      

niniejszego Zarządzenia; 
7) dla mieszkańców miejscowości Słupie stanowiącej załącznik nr 7 do niniejszego 

Zarządzenia; 
8) dla mieszkańców miejscowości Stojeszyn Drugi, Stojeszyn Pierwszy, Stojeszyn – 

Kolonia stanowiącej załącznik nr 8 do niniejszego  Zarządzenia; 
9) dla mieszkańców miejscowości Wolica Druga, Wolica Pierwsza, Wolica-Kolonia     

stanowiącej załącznik nr 9 do niniejszego Zarządzenia; 
 
2. Formularze, o których mowa w ust.1 będą dostępne w formie: 

1) papierowej w Urzędzie Gminy Modliborzyce, 
2) elektronicznej w Biuletynie Informacji  Publicznej  Urzędu Miejskiego  

w  Modliborzycach oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Modliborzycach  
w  zakładce: konsultacje  społeczne, 

3) w formie ankiety internetowej on-line, dostępnej w Biuletynie Informacji  Publicznej  
Urzędu Miejskiego w  Modliborzycach oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Modliborzycach. 

3. Formularz ankiety konsultacyjnej można: 
1) wypełnić poprzez ankietę on-line, dostępną  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Modliborzycach oraz na stronie Urzędu Miejskiego w Modliborzycach, 
2) złożyć bezpośrednio w Urzędzie Miejskim w Modliborzycach; 
3) przesłać listownie na adres: Urząd Miejski w Modliborzycach ul. Piłsudskiego 63,             

         23-310 Modliborzyce, 
4) przesłać e- mailem na adres: usc@modliborzyce.pl 

§ 5 
1. Akcja informacyjna mieszkańców miejscowości: Dąbie, Gwizdów, Lute, Majdan, 

Michałówka, Modliborzyce, Słupie, Stojeszyn Drugi, Stojeszyn Pierwszy, Stojeszyn-
Kolonia, Wolica Druga, Wolica Pierwsza, Wolica-Kolonia o przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych  będzie prowadzona przez: 

1) umieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej Urzędu Miejskiego                              
w Modliborzycach; 

2) umieszczenie ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej  Urzędu Miejskiego 
w Modliborzycach; 



3) umieszczenie ogłoszenia na urzędowej tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim     
w Modliborzycach; 

4) umieszczenie ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w sołectwach: Dąbie, Gwizdów, 
Lute, Majdam, Michałówka, Modliborzyce, Słupie, Stojeszyn Drugi, Stojeszyn 
Pierwszy Stojeszyn- Kolonia, Wolica Druga, Wolica Pierwsza, Wolica-Kolonia. 

2. W konsultacjach mają prawo  brać udział mieszkańcy miejscowości: Dąbie, Gwizdów, 
Lute, Majdan, Michałówka, Modliborzyce, Słupie, Stojeszyn Drugi, Stojeszyn Pierwszy, 
Stojeszyn-Kolonia, Wolica Druga, Wolica Pierwsza, Wolica -Kolonia którzy najpóźniej  
w dniu udziału w konsultacjach społecznych kończą 18 lat. 

3. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących. 
4. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy 

Modliborzyce. 
                                                                 §6 

1. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie, przeprowadzenie, udokumentowanie oraz 
opracowanie wyników konsultacji jest pracownik Urzędu Miejskiego Modliborzyce-
kierownik USC. 

§7 
 

1. Wyniki konsultacji przekazane zostaną do publicznej wiadomości na urzędowej tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Modliborzycach, na stronie internetowej Urzędu Gminy, w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Modliborzycach oraz w formie 
elektronicznej wszystkim radnym w ciągu 7 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

 
§8 

 
1. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Miejskiego                                         

w Modliborzycach – kierownikowi USC. 
                                                                      §9 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 
 

 
               

Burmistrz Modliborzyc 
 

Witold Kowalik 


